
 

  

 

2020年 6月 15日 

お客さま各位 

 

日航関西エアカーゴ・システム株式会社 

ロジスティクス部 

 

 

SEA NACCSの設置について 

 

平素は弊社業務に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

弊社ロジスティクス部は、昨今の物流ソリューション動向から、お客さまニーズに

幅広くお応えしてまいりますことを目的とし、2020年 6月より「輸出入・港湾関連

情報処理システム（NACCS）における海上システム（SEA NACCS）」を導入いた

しました。 

それに伴い、弊社所有の AEO認定を受けた保税蔵置場にて、お取り扱いを開始さ

せていただきます。詳細については下記のとおりご案内いたします。 

今後もより一層のサービス品質向上に取組んで参りますので、引き続き変わらぬご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

保税地域コード  ：4MWA9 

NACCS利用開始日 ：2020年 6月～ 

保税蔵置場(予定) ：大阪府泉南市泉州空港南 1番地 

JALKASロジスティクスセンターKIX 

取り扱い作業      ：デバンニング作業など 

    ＊その他の取り扱いについては別途ご相談ください 

問い合わせ先  ：日航関西エアカーゴ・システム㈱ 

ロジスティクス部 ロジスティクス営業グループ 

江頭（えとう） 

    TEL 072-455-3650 

 

 

以上 

 


